NuovoPignone

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE

DISTRIBUTORI DPGH-CNG
DISPENSER DPGH-CNG

Cod. pubbl. TLO 28353 Rev. 00 05/02






NuovoPignone

Divisione Misuratori e Distributori

Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY

Via Roma, 32

Tel. +39 (0342) 608111

TELEX 320268 NP NOR |
TELEFAX +39(0342) 608200

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DPGH-CNG
SPARE PARTS CATALOGUE DISPENSER DPGH-CNG

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

NUOVO PIGNONE RESERVE THEMSELVES THE RIGHT OF CHANGING, AT ANY TIME AND WITHOUT FURTHER NOTICE, THE
TECHNICAL PARTICULARS OF THE PARTS CONTAINED IN THIS CATALOGUE.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE,
SOLLEVA LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

FAILURE BY THE PART OF THE CUSTOMER TO USE NUOVO PIGNONE SPARE-PARTS, EXEMPT THE SOCIETY FROM ANY
RESPONSABILITY FOR INDEMNITY ON CLAIMS.

L’ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.

THE ORDERS OF THE SPARES MUST INCLUDE THE NUOVO PIGNONE CODE SHOWN IN THE PARTS LISTS, LEAVING OUT THE
ITEM POSITION NUMBER IN THE ILLUSTRATING FIGURE.



TELAIO FRAME TOL 09565
TOL 09566
RIVESTIMENTI E RECLAMISTICA PANELING AND ADVERTISING TOL 09567
TOL 09568
COLONNA SINGOLO COLUMN, SINGLE VERSION TOL 09569
TOL 09570
FLESSIBILE - MANDRINO - SUPPORTO HOSE - DELIVERY NOZZLE - SUPPORT TOL 09571
TOL 09572
IMPIANTO ILLUMINAZIONE LIGHTING SYSTEM TOL 09573
TOL 09574
KIT RECUPERO FLESSIBLE VAPOUR RECOVERY KIT TOL 09575
TOL 09576
PARTICOLARI PER MANOMETRO PRESSURE GAUGE COMPONENTS TOL 09577
TOL 09578
CONTENITORE TESTATA COMPUTING-HEAD CASE TOL 09579
TOL 09580
TESTATA OTP-EM OTP-EM COMPUTING HEAD TOL 09581
TOL 09582
PARTICOLARI PER TRASDUTTORE TRANSDUCER COMPONENTS TOL 09583
TOL 09584
COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA COMPUTING-HEAD CASE COMPLETING PARTS TOL 09585
TOL 09586
DISPLAY E SUPPORTO DISPLAY DISPLAY AND DISPLAY SUPPORT TOL 09587
TOL 09588
TARGHE E PIOMBATURE SIGNS AND SEALS TOL 09589
TOL 09590
TUBAZIONI PIPING TOL 09591
TOL 09592
TUBAZIONI PIPING TOL 09593
TOL 09594
VALVOLA MOTORIZZATA MOTORIZED VALVE TOL 09595
TOL 09596
SERIE SERRATURE LOCK SET TOL 09597
TOL 09598
IMPIANTO ELETTRICO TOL 09599




TOLOS576 —

INDICE / INDEX

TOL09588
|

TOL09584

ps

X
N\

TOL09574

TOL09572

TOL09578

TOL09570

TOL09592 <]

TOL09599

TOL0958

TOL0958

i

TOL09580

T

\

TOL09596

TOL09594

l

——{TOL09568

p

TOL09566



. ;Ewg TOL 09565
NuovoPignone
PAG. ED. REV.
1”7 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note
200 TLO1487115 FASCIAME INFERIORE DPGH-CNG LOWER FRAME DPGH-CNG 1
.100 TLO56335 ASSIEME FIANCATA SIDE WALL ASSY UNIMARK 1
.300 TLO61012 ASSIEME FIANCATA INTERNA DPGH-CNG | INTERNAL SIDE ASSY, DPGH-CNG 1
.310 TLO26599 VITE T.C.E.l. M8x16 CON FLANGIA CAPSCREW M8X16 WITH FLANGE 8
.320 TLZ56300 BOCCOLA DI REGOLAZIONE FRONTALI FRONT PANELS ADJUSTING BUSH 4
.330 HCN060120050 | VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 - 8.8 4
.500 TLO58669 ASSIEME TESTATA PER TRAVERSE HEAD ASSY FOR CROSS PIECE 2
.510 HCNO060120050 | VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 - 8.8 4
.520 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 - R40P 4
.600 TLO56389 II-_\S_,SO.BANGOLARE SUP. PER MODULO UPPER ANGLE BAR ASSY,L=706 MODULE |2
.1000 |TLP57810 II-_\S_,SOIEME TRAVERSA BASE DPX-A 34" BASE CROSSPIECE ASSY DPX-A 34" 2
= mm
.1100 |TLO26599 VITE T.C.E.l. M8x16 CON FLANGIA CAPSCREW M8X16 WITH FLANGE 8
.1200 |TLP56359 STAFFA SERRATURA PER FRONTALI FRONT LOCK BRACKET 2
.1500 |TLO26590 ¥(I)TE AUTOFORMANTE TRILOBATA M5 x | THREE-LOBE SELF. TAP. SCREW M5x 10 |4
220 TLO1487107 COMPLETAMENTO FASCIAME DPGH-CNG | FRAME COMPL. PARTS DPGH-CNG 1
.100 TLP61018 PIANALE SUPPORTO MISURATORI INNER PLATE, VOL. METER SUPPORT 1
.200 TLO26599 VITE T.C.E.l. M8x16 CON FLANGIA CAPSCREW M8X16 WITH FLANGE 4
.300 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P WASHER UNI6592 8.4 X 17 -R40P 4
.400 FFF140080050 | DADO ISO4032-M8 -6 NUT 1SO4032 - M8 -6 4
.500 TLP60955 PIASTRA SUPERIORE SUPPORTO VOL. METER UPPER SUPPORT PLATE 1
MISURATORE
.600 HCNO040120050 | VITE UNI5931 M4 X 12 - 8.8 SCREW UNI5931 M4 X 12 - 8.8 2
.700 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 2
.800 FNP030430050 | ROSETTA UNI1751-A4 WASHER A4, UNI 1751 2
.900 FFF140040050 | DADO ISO4032-M4 -6 NUT I1SO4032 - M4 -6 2
.1000 |TLP60957 PIASTRA SUPPORTO FAIRLEAD-HOSE SUPPORT PLATE 1
PASSAPARETE-FLESSIBILE

.1100 |TLO26599 VITE T.C.E.l. M8x16 CON FLANGIA CAPSCREW M8X16 WITH FLANGE 2
.1200 |FNCO010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P WASHER UNI6592 8.4 X 17 -R40P 2
.1300 |FFF140080050 |DADO ISO4032-M8 -6 NUT 1SO4032 - M8 -6 2




TELAIO TOL 09566

NuovoPignone

PAG. ED. REV.
7n 05/02 00

200 —

220

200




RIVESTIMENTI E RECLAMISTICA

TOL 09567

NuovoPlgnone PANELING AND ADVERTISING
PAG. ED. REV.
17 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note

210 TLO1487106 I\RIIII\-\IE(S)-II\-IIMENTI DPGH-CNG SING. CON PANELING DPGH-CNG WITH PR. GAUGE 1

.100 TLR57496 ASS. PANNELLO COL.SINGOLO CON COLUMN PANEL ASSY,SINGLE WITH 1

MANOMETRO MANOMETER

.200 TLZ50406 GUARNIZIONE SPORTELLO COLONNNA | GASKET, COLUMN DOOR 14

.300 TLO25741 INSERTO PER VITE 3.6 AUTOFILETTANTE | INSER FOR 3.6 SELF TAPPING SCREW 4

.400 HUH35025 VITE AUOFIL. T.SV. PZ-AB 3.5X25 UNI6955 SIE“LEI;:Q'&I_;QPPING SCREW PZ-AB 3.5X25 4

.500 TLR43455 II\-\"%SRIEI\EII_IIgI_SPORTELLO PER SCATOLE DOOR ASSY FOR RACK BOXES 1

.600 TLZ55749 GUARNIZIONE ADESIVA 20x12x50 ADHESIVE GASKET 20x12x90 2

.700 TLP50405 PALETTO PER SPORTELLO COLONNA POLE FOR COLUMN DOOR 1

.800 TLO56630 ASSIEME RIVESTIMENTO FIANCATA SIDE PANELING ASSY 1

.900 TLO60958 II.}\ISTSEIE“NIIE RIVESTIMENTO FIANCATA INNER SIDE PANELING, ASSY 1

.1000 |TLO59465 ASS.CAPPELLO L=705S.T. CAP ASSY, L=705 S.T. Dwg. TOL06352/0 1

Dis.TOL06352/0

.1100 |TLO26580 VITE AD ALETTE M5 x 15 UNI 5449-71 WING SCREW M5 x 15 UNI 5449-71 4

.1200 |TLO28245 TAPPO NERO DIAMETRO FORO 27.8/28.6 | BLACK PLUG DIA. 27.8/28.6 1

.1300 |TLO28246 TAPPO NERO DIAMETRO FORATURA 11.1 | BLACK PLUG DIA. 11.1 1

230 RECLAMISTICA IGL - INDIA DPGH-CNG ADVERTISING IGL DPGH-CNG 1

.100 TLO1588743 COMPLESS. FRONTALE L=702 FRONT PANEL L=702 2

..200 |TLP56366 PALETTO SERRATURA PER FRONTALI FRONT PANELS LOCK POLE 2

..300 |TLZ56302 RIFERIMENTO INFERIORE PER FRONTALI | LOWER MARK FOR FRONT PANELS 4

..400 |TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI RUBBER FOR PANELING 8

..500 |TLO61435 ASSIEME FRONTALE 2M L=702 FRONT PANEL 2M L=702 2

.200 TLP54275 TARGA PRODOTTO DPBA-DPCN - BIANCA | PRODUCT PLATE DPBA-DPCN -WHITE- 2

.300 TLZ61455 PRESPAZIATO TESTATA PRE-SPACED COMP.-HEAD 2




NuovoPignone

RIVESTIMENTI E RECLAMISTICA
PANELING AND ADVERTISING

TOL 09568

PAG. ED. REV.
7n 05/02 00

400

100 —

500——

— 210

230

230{E§0-

210




COLONNA SINGOLO TOL 09569
NuovoPlgnone COLUMN, SINGLE VERSION
PAG. ED. REV.
17 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note
260 TLO1428176 COLONNA SING.DPBA-CNG CON COLUMN,SINGLE DPBA-CNG WITH 1
COMPLETAM.St. COMPL.STD
.100 TLO1428160 éISDE COLONNA CON RIVEST. SINGOLO ELI\éGLE COLUMN WITH COATING ASSY 1
.200 HLE080200110 | VITE M8X20 UNI5933 10.9 UNI3740 SﬁREW M8X20 VITE M8X20 ITN32351 10.9 |4
300 TLP57494 PIASTRA SUPPORTO SOSTEGNO HOSE SUPPORTING SUPPORT PLATE 1
FLESSIBILE
.400 TLP50311 SUPPORTO PORTAPISTOLA SINGOLO DEL. NOZZLE HOLDER SINGLE 1
.500 HCNO050200110 | VITE M5X20 UNI5931 8.8 UNI3740 SCREW M5X20 ITN32400 8.8 UNI3740 4
.600 FFF140050050 | DADO ISO4032-M5 -6 NUT 1SO4032 - M5 -6 4
.700 FNC010530050 | ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - R40P WASHER UNI6592 5.3X10-R40P 4
.800 FNP030530050 | ROSETTA UNI1751-A5 WASHER A5, UNI 1751 4
.900 GJE100550110 | VITE M10X55 SCREW M10X55 -UNI5739-8.8UNI3740 3
ITN32210-UNI5739-8.8UNI3740
.1000 |TLP50496 VITE M 10X55 A GAMBO FORATO DRILLED SCREW M10X55 1
.1100 |FNP031050050 |ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 4
.1200 |FNCO011050110 | ROSETTA 10,5 UNI6592 R40P UNI6602 WASHER 10,5 ITN34451 R40P UNI6602 8
.1300 |TLP50495 DISTANZIALE M 10 SPACER M 10 4
.1400 |TLZ51135 GRIGLIA DI VENTILAZIONE DPBA AIR GRATING DPBA 2
.1500 |HCNO060150110 |VITE M6X15 UNI5931 8.8 UNI3740 SCREW M6X15 ITN32400 8.8 UNI3740 8
.1600 |FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A6 SAFETY WASHER UNI1751 - A6 8
.1700 |TLO26446 TAPPO PER FORI D=30.5 PLUG FOR DIA. 30.5 2




COLONNA SINGOLO
COLUMN. SINGLE VERSION TOL 09570

NuovoPignone
PAG. ED. REV.
hal 05/02 00
260
4 N

200
300
900-1000
1100
1200

500 800
700

O 7 600 1400

%
L
] N 1300

1o00 ?/

1600 2 5

1700

100




FLESSIBILE - MANDRINO - SUPPORTO

TOL 09571

NuovoPlgnone HOSE - DELIVERY NOZZLE - SUPPORT
PAG. ED. REV.
17 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note
100 TLO28233 TUBO FLESSIBILE 1/2" CNG HOSE, TWIN 1/2" CNG
200 TLO26679 TUBO FLESSIBILE 1/4" CNG HOSE, TWIN 1/4" CNG
300 TLO28232 -(I-:Lr\jl%o FLESSIBILE GEMELLATO 1/2"-1/4" | HOSE, TWIN 1/2"-1/4" CNG
400 TLO28235 TERMINALE DIRITTO MASCHIO 7/8-14UNF | MALE TERMINAL 7/8-14UNF 3
500 TLO27522 RACC.TERM.LE DIRITTO 1/8G-7/16-20UNF | END UNION 1/8G-7/16-20UNF 2
600 TLO28229 BREAKAWAY DI EROGAZIONE DELIVERY BREAKAWAY 1
700 TLO27577 BREAK-AWAY DI VENT 1/8"-GAS CIL. VENT BREAK-AWAY 1/8"-GAS CYL. 1
800 TLO27867 RACCORDO DI UNIONE 1/4" A-LOK/AN 3/8" | UNION 1/4" A-LOK/AN 3/8" 1
900 TLO25257 gllolt\)l(\)lpRlNO METANO NGV2 "SHEREX CT |NOZZLE CNG NGV2 "SHEREX CT 5000" 1
450 TLO1457835 'I:Iélit";lCOLARI SUPPORTO MANDRINO NOZZLE SUPPORT COMPONENTS, NGV2 |1
.100 TLO1451850 *GDI}:%QIO PER SUPPORTO FLESSIBILE HOOK FOR HOSE SUPPORT DPC 1
..100 |TLR57601 GANCIO FLESSIBILE DPC-N HOSE HOOK DPCN-N 1
..200 |TLS57602 BOCCOLA GANCIO FLESSIBILE DPC-N HOSE HOOK BUSH,DPC-N 2
..300 |KHA008902718 | GUARNIZIONE OR D.1.8,9 X 2,7 "O RING" GASKET I.D. 8.9X2.7 2
..400 |FNCO010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P WASHER UNI6592 8.4 X 17 -R40P 2
..500 |FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A8 WASHER UNI1751 - A 8 2
..600 |FFF140080050 |DADO ISO4032-M8 -6 NUT I1SO4032 - M8 -6 2
.200 TLV58118 PERNO SUPP.TO MAND. NGV2-SHEREX PIN, NOZZLE SUPPORT NGV2-SHEREX 1
CT5000 CT5000
.300 TLR58052 BASE SUPPORTO MANDRINO SPINDLE NOZZLE SUPPORT BASE 1
.400 GHDO05016 VITE M5x16 UNI-ISO 7380 SCREW M5x16 UNI-ISO 7380 4
.500 FNP030530050 | ROSETTA UNI1751-A5 WASHER A5, UNI 1751 4
.600 FNC010530050 | ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - R40P WASHER UNI6592 5.3X10-R40P 4
.700 FFF140050050 | DADO ISO4032-M5 -6 NUT 1SO4032 - M5 -6 4
.800 TLO25242 BLACK PLASTIC TAP FOR HOLE 8.5 2

'gASPPO IN PLASTICA NERO X FORO DIAM.

10




FLESSIBILE - MANDRINO - SUPPORTO
HOSE - DELIVERY NOZZLE - SUPPORT TOL 09572

NuovoPignone

PAG. ED. REV.
7n 05/02 00

100




IMPIANTO ILLUMINAZIONE TOL 09573

NuovoPlgnone LIGHTING SYSTEM
PAG. ED. REV.
1”7 05/02 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note

120 TLO1410217 IMPIANTO ILLUMINAZIONE DPBA METANO RIPSBI_AA-LCLNG DELIVERY PUMP LIGHTING 1

.100 TLP54081 ASSIEME PIASTRA SUPPORTO REATTORI | BALLAST SUPPORTING PLATE ASSY 1

.200 TLO27459 REATTORE PER LAMPADA 5-11W BALLAST FOR LAMP 5-11W 2

.300 TLO27457 LAMPADA 9W ATTACCO G23 FLOURESCENT LAMP 9W/G23 2

.400 TLO27458 PORTALAMPADA ATTACCO G23 LAMP HOLDER, G23 COUPLING 2

.500 TLO21756 MORSETTIERA PER ILLUMINAZIONE LIGHTING TERMINAL BOARD 1

.600 TLO27074 Cavetto messa a terra impianto illumin. GROUND WIRE, LIGHTING SYSTEM 1

.700 TLO49538 SPEZZONE DI CONDUTTORE 1X1 UNIPOLAR WIRE 1X1 2

.800 TLO57276 SPEZZONE GUAINA IN POLIESTERE SHEATH,POLYESTER 2

.900 TLZ35649 CINTURINO LEGACAVITY 23 M CABLE CLAMP TY23M 12

.1000 |TLZ46003 ADESIVO PER VITE DI TERRA GROUND SCREW ADHESIVE LABEL 1

.1100 |HCNO040100110 |VITE M4X10 UNI5931 8.8 UNI3740 SCREW M4X10 ITN32400 8.8 UNI3740 2

.1200 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 -6 5

.1300 |FNCO010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 5

12




IMPIANTO ILLUMINAZIONE
LIGHTING SYSTEM TOL 09574

NuovoPignone

PAG. ED. REV.
7n 05/02 00




KIT RECUPERO FLESSIBLE

TOL 09575

NuovoPignone VAPOUR RECOVERY KIT
PAG. ED. REV.
17 05/02 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note
150 TLO1487110 IéPN'é-'\(\)lZgLGITORE FLESS. DPGH-CNG RECOVERY HOSE KIT DPGH-CNG SINGLE |1
.100 TLO1441051 I('-;I\FI’ELSTIMENTO RECUPERO FLESS. DPBA | HOSE RECOVERY CASE DPBA LPG 1
..100 |TLP57212 égEIEME SUPPORTO AVVOLGITORIDPBA | REWIND. SUPPORT ASS.Y DPBA GPL 1
..110 |HCNO080160050 |VITE M8X16 UNI5931 8.8 UNI3740 SCREW M8X16 ITN32400 8.8 UNI3740 4
..120 |FNCO010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P WASHER UNI6592 8.4 X 17 -R40P 4
..130 |FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A8 WASHER UNI1751 - A 8 4
..200 |TLR57215 BSI\éE%yEIIENTO LATERALE DPBA GPL SIDE WALL COATING DPBA LPG *SEREP* |1

.300 |TLR57216 Bs“éE%yNENTO SUPERIORE DPBA GPL UPPER COATING DPBA LPG *SEREP* 1
..400 |GHDO04010 VITE M4x10 UNI-ISO7380 (T.BOMBATA E.l.) | SCREW M4x10 UNI-ISO7380 3
..500 |FNP030430050 |ROSETTA UNI1751-A4 WASHER A4, UNI 1751 3
.200 TLR57217 LISTELLO LISTEL 1
.300 TLP38655 RIVETTO A STR. d=4 L=10 VEDI RIVET D.4 2

TODO01774/4

.400 TLO27192 AVVOLGITORE FLESSIBILE - DPCN HOSE WINDER - DPC *TAIWAN* 1
.500 FFF140060050 | DADO ISO4032 - M6 -6 NUT 1SO4032 - M6 -6 4
.600 TLO1487112 BQELI%%IEARI RECUPERO FLESS. RECOVERY HOSE COMP. DPGH-CNG 1
..100 |TLZ51126 SEMIGUSCIO PER MOLLONI Iéquvﬁg SEMI-SHELL FOR RETURN 1
..200 |TLZ51127 SEMIGUSCIO PER MOLLONI UPPER SEMI-SHELL FOR RETURN SPRING | 1
..300 |TLZ57275 NOTTOLINO PAWL 1
..400 |TLZ51123 MANICOTTO PER FLESSIBILE DIA. 30 SLEEVE FOR HOSE DIA. 30 1
..500 |TLO25734 CINTURINO LEGACAVI LEGRAND 32022 CABLE BLOCKING TIE LEGRAND 32022 2
..600 |HCNO060350050 |VITE M6X35 UNI5931 8.8 UNI3740 SCREW M6X35 UNI5931 8.8 UNI3740 2
..700 |FFF140060050 |DADO ISO4032-M6 -6 NUT 1SO4032 - M6 -6 2

14




KIT RECUPERO FLESSIBLE
VAPOUR RECOVERY KIT TOL 09576

NuovoPignone

PAG. ED. REV.
7n 05/02 00

150

—600-

200 700




PARTICOLARI PER MANOMETRO

TOL 09577

NuovoPignone PRESSURE GAUGE COMPONENTS
PAG. ED. REV.
17 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note
170 PARTICOLARI PER MANOMETRO LATO PRESSURE GAUGE COMPONENTS, 1
SINGOLO SINGLE SIDE
.100 TLO27734 MANOMETRO DN63 0-5800psi 0-400Bar ERESSURE GAUGE DN63 0-5800psi 0-400 |1
ar
.200 HCP03012 VITE M3X12 UNI5931 AISI304 SCREW M3X12 UNI5931 AISI304 3
.300 TLO58462 ASSIEME PIASTRA SUPP. MANOMETRO KEE\?SURE GAUGE SUPPORT PLATE, 1
.400 HCN050200110 | VITE M5X20 UNI5931 8.8 UNI3740 SCREW M5X20 ITN32400 8.8 UNI3740 2
.500 FNP030530050 | ROSETTA UNI1751-A5 WASHER A5, UNI 1751 2
.600 TLR58061 PROTEZIONE MANOMETRI PRESSURE GAUGE PROTECTION 1
.700 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 - R40P 2
.800 FFF140060050 | DADO ISO4032 - M6 -6 NUT 1SO4032 - M6 -6 2
.1000 |TLO61454 ASSIEME TUBO 1/4" MANOMETRO PIPE ASSY 1/4" PRESSURE GAUGE 1

16




PARTICOLARI PER MANOMETRO
PRESSURE GAUGE COMPONENTS TOL 09578

NuovoPignone

PAG. ED. REV.
7n 05/02 00

170

700

800

600




VETRINETTA STANDARD -BIANCA- PER
DPBA

CONTENITORE TESTATA TOL 09579

NuovoPlgnone COMPUTING-HEAD CASE
PAG. ED. REV.
17 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note

10 TLO1383126 CONTENITORE TESTATE BIANCO (12 COMPUTING-HEAD HOUSING,WHITE(12 1

TASTI) P.BUTT.
.100 TLO50621 CONTEN. TEST. BIANCO RAL9010 (12 C.-HEAD HOUSING WHITE RAL9010(12 1

TASTI) KEYS)
.200 HCNO040100110 | VITE M4X10 UNI5931 8.8 UNI3740 SCREW M4X10 ITN32400 8.8 UNI3740 2
.300 FNP030430050 | ROSETTA UNI1751-A 4 WASHER A4, UNI 1751 2
.400 TLP50542 FERMO PER SCHERMO SCREEN RETAINER 2
20 TLO1457800 ASSIEME BASE PER SELETTORE SELECTOR SUPPORTING BASE ASSY 1
.100 TLS57776 TARGHETTA PER SELETTORE DPBA-CNG | SELECTOR PLATE DPBA-CNG 1
.200 TLS26360 RIVETTO CIECO A TENUTA STAGNA DIA. 5 | BLIND RIVET DIA 5 4
30 TLO1397520 ASS. BASE CIECA X TASTIERA A 12 TASTI | 12 PUSH-BUTT.KEYPAD BLIND BASE ASSY | 1
.100 TLZ51333 BASE PER TASTIERA CIECA BASE FOR BLIND KEYBOARD 1
.200 TLZ51336 GUARNIZIONE PER BASE TASTIERA GASKET,KEYBOARD 1
.300 TLO51335 CLIPDIA. 4 CLIP DIA. 4 4
40 TLO1463400 STD GLASS -WHITE- DPBA 2

18




CONTENITORE TESTATA TOL 09580
NuovoPignone COMPUTING-HEAD CASE
PAG. ED. REV.
11 05/02 00
10
|
100
400
300
200

ZP

100 200

100

19



TESTATA OTP-EM TOL 09581
NuovoPignone OTP-EM COMPUTING HEAD
PAG. ED. REV.
17 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note
50 TS03001020 ASSIEME TESTATA OTP E MULTI COMPUTING-HEAD ASSY,OTP-EM 1
DPBA-CNG DPBA-CNG
.100 TLO59029 ASSIEME SUPPORTO SCHEDE OTP-EM CARD SUPPORT ASSY OTP-EM 1
.200 TS0O31083 gI'BPIEM: SCHEDA MOTHER BOARD DIBE | OTP/EM: MOTHER BOARD CARD DIBE S/D |1
.300 TS031053 SCHEDA COM. MOT. ED ELV. PER OTP/EM | CARD DRIVER MOTOR FOR OTP/EM 1
.400 TS031027 ALIMENTATORE TESTATA OTP/EM POWER SUPPLY FOR OTP/EM 1
.500 TS091022 FILTRO DI RETE SCHAFFNER FN9222-3-06 l';l'\ElngggFél%IgILTER SCHAFFNER 1
.600 TSO31119 CPU TESTATA OTP/EM CPU BOARD FOR OTP/EM 1
.700 TS031032 ESPANSIONE C.L. TESTATA OTP/EM C.L. EXPANSION COMP. HEAD OTP/EM 1
.800 TLZ52802 (P)EI"gTOE'I'ZIL‘I?ENE PER MICROSWITCH MICROSWITCH PROTECTION OTP/OTP-E |1
.900 TLO26426 V%'BE AUTOFORMANTE PER PLASTICA D.3 | SELF-TAPPING SCREW DIA 3X10 2
X
.1000 |TLO59026 ASS. SUPPORTO SCHEDA RELE RELAY CARD SUPPORT ASSY 1
.1100 |HAGO030100110 |VITE M3X10 UNI6107 4.8 UNI3740 SCREW M3X10 UNI6107 4.8 UNI3740 2
.1200 |FNP030320050 | ROSETTA UNI1751-A3 WASHER UNI1751-A 3 2
.1300 |FFF140030050 |DADO ISO4032-M3 -6 NUT 1SO4032 - M3 - 6 2
.1400 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 -6 18
.1500 |TLO24832 DIS{;ANZIATORE ESAGONALE M-F M4 HEX. SPACER M-F M4 L=12 18
.1600 |FNP030430050 |ROSETTA UNI1751-A4 WASHER A4, UNI 1751 18
.1700 |TLO27990 CAVO COLLEG. CPU-ALIMENTATORE CPU-POWER SUPPLY CONN. CABLE 1
OTP/EM OTP/EM
.1800 |TLO27989 CAVO COLLEG. CPU-MOTHERBOARD CPU-MOTHERBOARD CONN. CABLE 1
OTP/EM OTP/EM
.1900 |TS091068 OTP/EM: CAVO ALIM.-M.BOARD DIBE S/D (S)/'BP/EM: CABLE,POWER S.-M.BOARD DIBE | 1
.2000 |TLO27811 KIT CAVETTI FILTRO/ALIM. TESTATA COMP-HEAD POWER SUPPLY/FIL.CABLES |1
OTPEM OTPEM
.2100 |TSO31085 gEEﬁR"ﬁMORSETT'ERA APPOGGIO OTP/EM: TERMINAL BOARD, SIGNALS 1
51 TSO031125 I\Sn%"il'ERé RS 485 DOPPIA PER OTP-E CNG OTP/EM DOUBLE RS485 CARD 1
52 TS031123 SCHEDA CON DOPPIA SERIALE METANO | CNG DOUBLE SERIAL CARD 1
60 TLO1457854 CARTER TESTATA OTPEM-METANO ﬁ%q_ﬂﬁkJJENG-HEAD CASE OTPEM 1
.100 TLP59038 CARTER SCHEDA CPU CPU CARD CASE 1
.200 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 - 6 1
.250 TLV42798 DADO M46H 14) FORATO PER NUT M4 (H 14) DRILLED FOR SEALING 1
PIOMBATURA
.300 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 2
.400 HCNO040100110 | VITE M4X10 UNI5931 8.8 UNI3740 SCREW M4X10 ITN32400 8.8 UNI3740 2
.500 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 2
.600 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT I1SO4032 - M4 -6 2
.700 TLZ54575 '(I'cl)-\_II_’;EONI?)ER SWITCH DI TARATURA PLUG FOR SETTING SWITCH (OTPE-M) 1
.800 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 14 - 4.8 -GAMBO FOR. g_(IQER’\ﬁW UNI6107 M4X14 - 4.8 -DRILLED 1
.900 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 1
.1000 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 -6 1
.1100 |TLO26431 ADESIVO PER "CALIBRATION SWITCH" é\?VT‘IECSIlIVE LABEL FOR "CALIBRATION 1
.1200 |TLP59049 CARTER SCHEDA ALIMENTATORE POWER SUPPLY CARD CASE 1
.1300 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 -6 2
.1400 |FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 2
.1500 |HCNO040100110 |VITE M4X10 UNI5931 8.8 UNI3740 SCREW M4X10 ITN32400 8.8 UNI3740 2
.1600 |FNCO010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 2
.1700 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 - 6 2

20




TESTATA OTP-EM TOL 09582
NuovoPignone OTP-EM COMPUTING HEAD

PAG. ED. REV.
7n 05/02 00

200

2000 1100 1200 1300

| 100

600 500
60— 1700 g

00
1500 1400

1300

21



PARTICOLARI PER TRASDUTTORE TOL 09583
NuovoPignone TRANSDUCER COMPONENTS
PAG. ED. REV.
17 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note
240 TLO1487114 COMPLETAMENTO TESTATA PER PT COMP.-HEAD COMPL. COMP. FOR PT 1
.200 TLO28181 BARRIERA ZENER x segnale 4-20mA ZENER BARRIER 4-20mA 1
.300 TS031132 SCHEDA PER ACQUISIZ. ANALOGICA OTP/EM ANALOGIC DATA ACQUISITION 1
OTP/EM CARD
.600 TLO61000 ASSIEME SUPP.TO ZENER-INDICATORE | ZENER-PRESSURE SWITCH SUPPORT 1
PRESS. ASSY
.700 TLP61002 géEgER SUPPORTO ZENER-INDICATORE | ZENER-PRESSURE SWITCH SUPPORT 1
.800 TLO61353 ASS. PIASTRA SUPPORTO ALIMENTATORI | POWER SUPPLY SUPPORT PLATE, ASSY |1
.900 TLP61355 CARTER ALIMENTATORE PER P.T. _I?QX\’I\IESR SUPPLY CASE, PRESSURE 1
241 TLO28376 ALIMENTATORE SWITCHING 24V. 46W SWITCHING POWER SUPPLY 24V 46W 1

22




PARTICOLARI PER TRASDUTTORE TOL 09584

NUOVOPignone TRANSDUCER COMPONENTS
PAG. ED. REV.
11 05/02 00
240 ——
800
241

900

600

700




COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA

TOL 09585

NuovoPlgnone COMPUTING-HEAD CASE COMPLETING PARTS
PAG. ED. REV.
17 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note
100 TLO1457855 KIT DI PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO | SUPPORTING AND PROGRAMMING KIT 1
.100 TLO27277 MODULO DI PROG. TEST. OTP vers. E multi PROGRAMMING MODULE,OTPEM 1
COMPUT.-HEAD
.200 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 2
.300 FFF140040050 | DADO ISO4032-M4 -6 NUT I1SO4032 - M4 -6 2
.400 TLO24832 DIS{;ANZIATORE ESAGONALE M-F M4 HEX. SPACER M-F M4 L=12 2
500 TLO59032 ASS. PIASTRA SUPP. SCHEDA CAMBIO SUPPORT PLATE ASSY,PRICE CHANGE 1
PREZZO CARD
.600 TLS51554 VITE ANTICORODAL M8x18 SCREW ANTICORODAL M8x18 4
ANTIVANDALISMO ANTIVANDALISM
.700 TLZ54378 BOCCOLA PER SUPPORTO SCHERMI BUSH, SCREEN SUPPORT 4
.800 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8 4
.900 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P WASHER UNI6592 8.4 X 17 -R40P 4
.1000 |FFF140080050 |DADO ISO4032-M8 -6 NUT I1SO4032 - M8 -6 4
.1100 |TLO24999 'ImanO PLASTICA PER FORO DIAM. 16 PLASTIC TAP FOR HOLE WITH DIAM. 16 MM | 2
110 TLO1457856 COMPL.TO CONT.RE TESTATA COMPUT.HEAD CASE 1
RETROILL.OTPEM COMPON.BACKLIGHT.OTPEM
.50 TLP50416 ASSIEME STAFFA SUPPORTO TESTATE ggg/lYPUTING-HEADS SUPPORT BRACKET |1
.100 FFF140060050 | DADO ISO4032 - M6 -6 NUT 1SO4032 - M6 -6 5
.200 TLP32639 DADO ISO4032 - M6 - 6 - FORATO NUT 1SO4032 - M6 - 6 - DRILLED 1
.300 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 - R40P 6
.400 TLP52786 PALETTO SERRATURA LOCK POLE 2
.500 TLO54078 ASS. STAFFA PER ROTAZIONE SUPP. BRACKET ASSY, DISPLAY SUPPORT 2
DISPLAY ROTATION
.600 FFF140040050 | DADO ISO4032-M4 -6 NUT I1SO4032 - M4 -6 6
.700 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 6
.800 HAG040120050 |VITE UNI6107 M4 X 12 - 4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 - 4.8 2
.900 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 14 - 4.8 -GAMBO FOR. g‘IQERI\EW UNI6107 M4X14 - 4.8 -DRILLED 2
.1000 |FNCO010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 4
.1100 |FNP030430050 |ROSETTA UNI1751-A4 WASHER A4, UNI 1751 4
.1200 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 -6 4
.1300 |TLP53957 ASS. STAFFA BLOCCAGGIO SUPPORTO | BRACKET ASSY, DISPLAY SUPPORT 2
DISPLAY LOCKING
.1400 |FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 6
.1500 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT I1SO4032 - M4 -6 6
.1600 |HSJ040100050 |VITE AD ALETTE M4 x 10-4.8 UNI 5449-71 | WING SCREW M4 x 10-4.8 UNI 5449-71 2
.1700 |TLO54094 CORDINO DI FERMO L=390 mm WIRE L=390 mm 2
.1800 |FNCO010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 2
.1900 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT I1SO4032 - M4 -6 2
.2000 |TLP50546 PALETTO PER FRONTALE FRONT GLASS HOLDER LEVER 2
PORTACRISTALLO
.2100 |TLZ50905 8|ISJQENIZIONE CONTENITORE TESTATA SQSKET FOR COMP.-HEAD HOUSING 2
.2200 |TLO24832 EIS{;ANZIATORE ESAGONALE M-F M4 HEX. SPACER M-F M4 L=12 2
.2300 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT I1SO4032 - M4 -6 2
.2400 |FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 2
.2500 |FGA030040110 | DADO AUTOB. M4 UNI7473 5.S. UNI3740 ES)ESLE'\II_IQ%:L{%ING NUT M4 UNI7473 2
.2600 |FNCO010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 4

24




COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA
COMPUTING-HEAD CASE COMPLETING PARTS TOL 09586

NuovoPignone

PAG. ED. REV.
7n 05/02 00

2600 2500 200

2400

2300

1000

800
900
100 —] 300




DISPLAY E SUPPORTO DISPLAY

TOL 09587

NuovoPlgnone DISPLAY AND DISPLAY SUPPORT
PAG. ED. REV.
17 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note
70 TS031050 DISPLAY PER OTP-E/ OTP-EM CON OTP/E-OTP/EM DISPLAY WITH 1
TOTALIZ. TOTALIZATOR
80 TS031051 DISPLAY PER OTP-E / OTP-EM SENZA OTP/E-OTP/EM DISPLAY W/O 1
TOTAL. TOTALIZATOR
90 TLO27941 FLAT CPU-2 DISPLAY OTPEM FLAT CPU-2 DISPLAY OTPEM, 2
MONOPRODOTTO MONOPRODUCT
130 TLO1457857 COMPLESSIVO DISPLAY SING.BIF. E DISPLAY ASSY,TWOFACE 2
DOP.MON SINGLE-MONOF.DOUBL
.100 TLO54077 ASSIEME SUPPORTO DISPLAY DISPLAY SUPPORT ASS.Y 2
.200 TLP37078 VITE SCREW 4
.300 TLZ53963 SCHERMO POSTERIORE (BIANCO OPALE) | REAR SCREEN (WHITE OPAL) 2
.400 TLO25730 XITE AUTOFILETTANTE TRILOBATA M3 X | THREE-SECT. SELF.TAP. SCREW M3X6 16
.500 TLO24831 DISTANZIATORE ESAGONALE M4 M-F L10 | HEX. SPACER M4 M-F-L10 8
.600 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 8
.700 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT I1SO4032 - M4 -6 8
.800 TLO59036 ASSIEME PANNELLO ANTERIORE PER ASSEMBLED FRONT FRONTAL PANEL, 2
PIOMB. SEALS
.900 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 14 - 4.8 -GAMBO FOR. g‘IQERI\EW UNI6107 M4X14 - 4.8 -DRILLED 2
.1000 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 -6 2
.1100 |FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 2
.1200 |HCNO030100050 |VITE M3X10 UNI5931 8.8 UNI3740 SCREW M3X10 UNI5931 8.8 UNI3740 2
.1300 |FNC010320050 | ROSETTA UNI6592 3,2 X 7 - R40P WASHER UNI6592 3,2 X 7 - R40P 2
.1400 |FFF140030050 |DADO ISO4032-M3 -6 NUT 1SO4032 - M3 - 6 2
.1500 |TLO27586 I\DIIQDO IN PLASTICA ESAG. A CAPPELLO | PLASTIC NUT M4 8
.1600 |TLO27606 LED PER SEMAFORO ROSSO LED FOR RED TRAFFIC LIGHT 2
.1700 |TLO27607 LED PER SEMAFORO VERDE LED FOR GREEN TRAFFIC LIGHT 2
.1800 |TLO24681 DISTANZIALE M3 M-F x 12 TRIGGER LEVEL M3 M-F x 12 8
.1900 |FNCO010320050 | ROSETTA UNI6592 3,2 X 7 - R40P WASHER UNI6592 3,2 X 7 - R40P 8
.2000 |FFF140030050 |DADO ISO4032-M3 -6 NUT 1SO4032 - M3 - 6 8
.2100 |TLO59033 ASS.SUPP.PORTALAMPADA OTP-EM SUPPORT LAMP HOLDER ASSY,OTPEM 2
DPB-A CNG DPBA CNG
.2200 |FNCO010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 4
.2300 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 - 6 4
.2400 |TLO24835 DISTANZIATORE ESAGONALE M4 M-F L25 | HEX. SPACER M-F M4 L=25 2
.2500 |FNCO010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 6592 4
.2600 |FFF140040050 |DADO I1SO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 - 6 4

26




NuovoPignone

DISPLAY E SUPPORTO DISPLAY
DISPLAY AND DISPLAY SUPPORT

TOL 09588

PAG. ED. REV.
7n 05/02 00

1000

80

27



TARGHE E PIOMBATURE TOL 09589

NuovoPlgnone SIGNS AND SEALS

PAG. ED. REV.
17 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note

440 TLO1457837 TARGHE E PIOM. DPBA-CNG SINGOLO SIGNS AND SEALS DPBA-CNG SINGLE 1
INGLESE ENGLISH

.100 TLS51089 BéFBtGAA "VIETATO FUMARE" IN INGLESE BQBSAMOKING PLATE-ENGLISH LANGUAGE |1

.200 TLS58375 TARGA METRICA DPG/BA ESTERO METERING PLATE,DPG/BA ABROAD ENGL. |1
INGLESE ST STD

300 TLP38655 RIVETTO A STR. d=4 L=10 VEDI RIVET D.4 8

TODO01774/4

.400 TAS16101 TARGHETTA DATA GARANZIA GUARANTEE-DATE PLATE 1

.500 TLX37791 SPIRALE PER PIOMBATURE L = 7000 MM. | SEALS WIRE L=7000 MM 1

.600 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - DIA.9 X 4.7 - SEAL FOR TONGS -D.8.5X 4.7 - 7

.700 TDOO00101 ASSIEME VITE SCODELLINO - DIA. 7.2 - CAP-SCREW ASSY -DIA. 7.2 - 2

.800 TDW00063 SIGILLO - DIA. 6.4 X 2 - PIOMBO - SEAL-DIA. 6.4 X 2 - LEAD- 2

.900 HAG040120050 |VITE UNI6107 M4 X 12 - 4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 - 4.8 1

.1000 |TDV20030 SCODELLINO - DIA. 8.5 - PER SIGILLO CAP-DIA. 8.5- FOR SEAL 1

.1100 |TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2 X 5 - PIOMBO - SEAL- DIA. 8.2X5 - LEAD- 1

.1200 |TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LEAD HOUSING 1

.1300 |TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO RETAINER BLOCK 1

28




TARGHE E PIOMBATURE
SIGNS AND SEALS

TOL 09590

NuovoPignone
PAG. ED. REV.
n 05/02 00
440
|
N
N
N
1300 100
200— | - 300
900
/
1200— _—
o/////////////’ 1100
100 P

I

8\
AN

500

600

WA

29



TUBAZIONI TOL 09591

NuovoPignone |P'PING
PAG. ED. REV.
1”7 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note

100 TLO28112 g}iﬁM'NALE DIRITTO MASCHIO 1/2"G DN | SWIVEL NUT JUNCTION T 1/2"G DN 3/4" 2
200 TLO28102 VALVOLA A SFERA 1/2"G DN12 PN500 BALL VALVE 1/2"G DN12 PN500 1
220 TLO61010 ASSIEME FILTRO A T CNG T FILTER ASSY, CNG 1
.100 TLR61005 CORPO FILTRO CNG FILTER BODY CNG 1
.200 TLR61006 TAPPO FILTRO CNG FILTER PLUG CNG 1
.300 TLT61008 CARTUCCIA FILTRANTE CNG FILTER CARTRIDGE 1
.400 TLR59463 RINFORZO FILTRO FILTER STIFFENING 1
.500 TLR61007 MOLLA FILTRO CNG FILTER SPRING CNG 1
.600 KHA039302600 | GUARNIZIONE TORICA DI 39,34X2,62 O-RING I.D. 39,34X2,62 1
.700 TLZ61009 GUARNIZIONE PIANA FILTRO CNG FLAT GASKET, FILTER CNG 1
300 TLO28118 BE]Rsl\/IILIINALE GIREVOLE MASCHIO 3/4"G MALE TERMINAL, SWIVEL 3/4"G DN 3/4 1
500 KHA023402600 | GUARNIZIONE TORICA D.I. 23,47x2,62 O-RING I.D. 23,47x2,62 2
600 TLO28122 ANELLO DI RITEGNO 3/4"G RETAINING RING 3/4"G 2
700 TLR59464 RACCORDO M-M 3/4-1/2G DPGH-CNG UNION M-M 3/4-1/2G DPGH-CNG 1
800 TLO28225 VALVOLA DI NON RITORNO 1/2 G SAFETY VALVE 1/2 G 1
900 TLO28113 BﬁgM!INALE GIR.PER MASCHIO 1/2"G MALE TERMAL, SWIVEL 1/2"G DN3/4" 1
1000 TLO28120 RIDUZIONE ESTREMITA' TUBO 3/4-1/4 PIPE END REDUCTION 3/4-1/4 1
1100 TLO28108 DADO DN 3/4" ITN82151/15 NUT DN 3/4" ITN82151/15 1
1200 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN 1/4"GIREVOLE 90 | UNION TRIPLE-LOK DN 1/4" REVOLVING 90 | 1
1300 TLO61021 ASSIEME TUBO 1/4" IN PIPE ASSY, 1/2" INPRESS. GAUGE-FILTER |2

MANOMETRO-FILTRO
1400 TLO28111 ;’/EI DERIVAZIONE DADO GIREVOLE DN SWIVEL NUT JUNCTION T DN 3/4" 2
1500 TLO28237 TERMINALE DIRITTO MASCHIO MALE TERMINAL 1-5/16-12UNF 1

1-5/16-12UNF
1600 TLP61019 PIASTRA SUPPORTO FILTER-PRESSURE GAUGE SUPPORT 2

FILTRO-MANOMETRO PLATE
1700 TLO27734 MANOMETRO DN63 0-5800psi 0-400Bar EEESSURE GAUGE DN63 0-5800psi 0-400 |1
1800 TLO61022 ASSIEME TUBO 1/4" OUT PIPE ASSY, 1/4" OUT 2

MANOMETRO-FILTRO PRESS.GAUGE.-FILTER
1900 TLO28118 BIE]RSI\/II“INALE GIREVOLE MASCHIO 3/4"G MALE TERMINAL, SWIVEL 3/4"G DN 3/4 2
2000 TLO28242 RACCORDO DI RIDUZIONE 1"GM-3/4"GF | REDUCTION UNION 1"GM-3/4"GF 1
2100 TLO28240 RIDUTTORE DI PRESSIONE 250-220 bar PRESSURE REDUCER 250-220 bar 1
2200 TLO28114 UNIONE A GOMITO 900 DADO GIR. DN 3/4" | ELBOW, 900 SWIVEL NUT DN 3/4" 1
2300 TLO28123 UNIONE PASSAPARATIA DN 3/4" FAIRLEAD UNION DN 3/4" 1
2400 TLO61020 ASSIEME TUBO 3/4" PASSAPARETE-MIS. |PIPE ASSY, 3/4" FAIRLEAD-VOL.METER 1
2500 TLO28117 :(;:/(RINTRODADO PER PASSAPARETE DN COUNTERNUT FOR FAIRLEAD DN 3/4" 1
2600 TLR59471 RACCORDO PASS.TE IN CNG050 DN IN PASSING UNION. CNG050 DN 1
2700 KHA017902600 | GUARNIZIONE TORICA D.l. 17,9X2,6 OR GARKET I.D. 17,9X2,6 1
2800 TLO22073 EIS_?C.TRIPLE-LOK TERM.DIRITTO 1/8"M '1I'/F§IPLE/LOCK FITT.,STRAIGHT TRAILING 1
2900 TLO21457 RUBINETTO A SFERA A DUE VIE TWO-WAY BALL COCK 1
3000 TLO28241 TERMINALE GIREVOLE 1/8"-NPT DN 1/4 SWIVEL TERMINAL 1/8"-NPT DN 1/4 1
3100 TLO26281 RACCORDO TERMINALE DIRITTO OUTPUT FITTING,UNF MALE 1

MASCHIO UNF
3200 TLO28230 FILTRO COALESCENTE CNG DN-SAE16 FILTER CNG DN-SAE16 1
3300 TLO28231 CARTUCCIA FILTRO FILTER CARTRIDGE 1

30




NuovoPignone |P'P'NG

TUBAZIONI TOL 09592

PAG. ED.
7n 05/02

REV.
00

1600 1700

1400 1500

2100

T

700
600 1900
500
220 2200
300————@%
00—
200
8 2300
100
2400

700

31




TUBAZIONI TOL 09593

NuovoPignone |P'PN
PAG. ED. REV.
1”7 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note

100 TLO28236 RIDUZIONE ESTREMITA TUBI DN 3/4-5/8 PIPE REDUCTION DN 3/4-5/8 1
200 TLO28112 ;EI;!MINALE DIRITTO MASCHIO 1/2"G DN | SWIVEL NUT JUNCTION T 1/2"G DN 3/4" 1
300 TLO28102 VALVOLA A SFERA 1/2"G DN12 PN500 BALL VALVE 1/2"G DN12 PN500 1
400 TLO28113 BﬁgM!INALE GIR.PER MASCHIO 1/2"G MALE TERMAL, SWIVEL 1/2"G DN3/4" 1
500 TLO28110 :LBJ/%IIONE PASSAPARATIA A GOMITO 90°DN | ELBOW FAIRLEAD UNION 90°DN 3/4" 2
600 TLO27748 mcc T/LOK PASSAPARATIA A GOMITO EFL%IIB%VI%I/LOCK FITTING WALLWAY 1/4" 1
700 TLO60960 ASSIEME TUBO 3/4 PIPE ASSY 3/4 ACTUATOR-SIDE 1

ATTUATORE-FIANCATA
800 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN 1/4"GIREVOLE 90° g(g\iION TRIPLE-LOK DN 1/4" REVOLVING 3
900 TLO28121 BE?MINALE GIREVOLE MASCHIO 1/4 G PIPE END REDUCTION 1/4 G DN1/4 2
1000 TLO28182 TRASMETTITORE DI PRESSIONE 4-20mA | PRESSURE SWITCH 4-20mA 2
1100 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK GIREVOLE A T D.1/4" | T ROTATING TRIPLE/LOCK FITTING 1/4" 3
1200 TLO28108 DADO DN 3/4" ITN82151/15 NUT DN 3/4" ITN82151/15 3
1300 TLO28120 RIDUZIONE ESTREMITA' TUBO 3/4-1/4 PIPE END REDUCTION 3/4-1/4 1
1400 TLO28243 RIDUZIONE DN 3/4-1/2 REDUCTION DN 3/4-1/2 3
1500 TLO28111 ;/EI DERIVAZIONE DADO GIREVOLE DN SWIVEL NUT JUNCTION T DN 3/4" 2
1600 TLO28114 UNIONE A GOMITO 900 DADO GIR. DN 3/4" | ELBOW, 900 SWIVEL NUT DN 3/4"
1700 TLO28117 g/(zl[\lTRODADO PER PASSAPARETE DN COUNTERNUT FOR FAIRLEAD DN 3/4"
1800 TLO28123 UNIONE PASSAPARATIA DN 3/4" FAIRLEAD UNION DN 3/4" 1
1900 KHA017902600 | GUARNIZIONE TORICA D.I. 17,9X2,6 OR GARKET I.D. 17,9X2,6 1
2000 TLO28101 MISURATORE DI MASSA CNG050 MASSA METER CNG050 1
2100 TLO60971 ASSIEME TUBO 1/4 VENT PASS.TE-T PIPE ASSY, 1/4 VENT PASS.-T 1
2200 TLO27522 RACC.TERM.LE DIRITTO 1/8G-7/16-20UNF | END UNION 1/8G-7/16-20UNF 1
2300 TLO60969 ASSIEME TUBO 1/4 PIPE ASSY, 1/4 COCK - VOL METER 1

RUBINETTO-MISURATORE
2400 TLO22073 né_(l}C.TRIPLE-LOCK TERM.DIRITTO 1/8"M IgIPLE/LOCK FITT.,STRAIGHT TRAILING 2
2500 TLO21457 RUBINETTO A SFERA A DUE VIE TWO-WAY BALL COCK 1
2600 TLO61452 ASSIEME TUBO 1/4" T-VALVOLA DI N.R. PIPE ASSY 1/4" T-NON RETURN VALVE 1
2700 TLO24782 VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE 1
2800 TLO22072 né_(l;c.TRIPLE-LOCK TERM.DIRITTO 1/4"M '1I'/I1IPLE/LOCK FITT.,STRAIGHT TRAILING 2
2900 TLO58113 é_?EU'II'BLII_IBO 1/4" VENT MANDRINO 1/4" PIPE ASSY, NOZZLE VENT STAUBLI 1
3000 RCP45436 DADO DN 1/2 ITN82151/15 NUT DN 1/2 ITN82151/15 1
3100 TLO22074 I1=¥/I2q|U1Z/!8NE TRIPLE-LOK PER TUBO TRIPLE-LOCK REDUCTION FOR 1/2"-1/4" 1
3200 TLO21129 RACCORDO TRIPLE-LOCK UNIONE DN12 | TRIPLE-LOCK UNION DN12 RACCORD 1
3300 TLO61453 ASSIEME TUBO 1/2" VENT V.D.SICUREZZA | PIPE ASSY 1/2" VENT SAFETY VALVE 1
3400 TLO21136 RACC.TRIPLE/LOCK A T GIREVOLE DN 90° | T ROTATING TRIPLE/LOCK FITTING DN 90° | 1
3500 TLO28118 BIE]RSI\/II“INALE GIREVOLE MASCHIO 3/4"G MALE TERMINAL, SWIVEL 3/4"G DN 3/4 1
3600 TLO28242 RACCORDO DI RIDUZIONE 1"GM-3/4"GF | REDUCTION UNION 1"GM-3/4"GF 1
3700 TLO28239 VALVOLA DI SICUREZZA IN 3/4G-OUT 1G | SAFETY VALVE 3/4G-OUT 1G 1
3800 TLO28119 g’IIiRMINALE DIRITTO MASCHIO 3/4G DN | MAL TERMINAL 3/4G DN 3/4 1
3900 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 1/4"G TRIPLE/LOCK FITTING, 1/4"G 1
4000 TLO60967 ASSIEME TUBO 1/4 PIPE ASSY 1/4 FAIRLEAD-ACTUATOR 1

PASSAPARETE-ATTUATORE
4100 TLO61450 ASSIEME TUBO 1/2IN V.D.S. PIPE ASSY, 1/2 V.D.S. MADE 1
4200 TLO22128 BIR(%/C“.TRIPLE/LOK PASSAPARETE TUBO | TRIPLE/LOCK FITTING WALLWAY 1/4"PIPE |1
4300 TLO61451 ASSIEME TUBO 1/4" IN ARIA COMPRESSA | PIPE ASSY 1/4" IN COMPRESSED AIR 1
4400 TLO21180 ?‘/ﬁ%CORDO TRIPLE-LOK UNIONE (TUBO | TRIPLE/LOCK FITTING,UNION (1/4" PIPE) 1

32




TUBAZIONI TOL 09594
NuovoPignone |P'P'NG
T e oo
500 600 800 900 1000 1200
400 110022sg, 1400
, 1500
300 ) 25
700 —
G 200
200—8
400

100/@

33



METHANE

VALVOLA MOTORIZZATA TOL 09595
NuovoPignone MOTORIZED VALVE
PAG. ED. REV.
17 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note
100 TLO1493339 ASSIEME VALVOLA MOTORIZZATA MOTORIZED VALVE ASSY 1
DPGH-CNG A SEMPLICE EFFETTO

.100 TLO28356 ASSIEME ATTUATORE-VALVOLA VALVE ACTUATOR ASSY 1
..100 |TLO28352 ATTUATORE SID100 S10 ACTUATOR SID100 S10 1
..200 |TLO28103 VALVOLA A SFERA 1/2"G DN12 PN500 BALL VALVE 1/2"G DN12 PN500 1
..200 |TLO27872 ELETTROVALVOLA ASCO 4 VIE METANO |FOUR-WAY SOLENOID VALVE - ASCO 1

34




VALVOLA MOTORIZZATA
NuovoPignone |VMOTORIZED VALVE TOL 09596
PAG. ED. REV.
n 05/02 00
100
100
100
200

35



SERIE SERRATURE

TOL 09597

NuovoPignone |-C°K SET
PAG. ED. REV.
1”7 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Note
100 TLO1487105 SEEIE (S:EERATURE CROMATE LUCIDE LOCK SET CHR. PL. - BRIGHT DPGH-CNG
.100 TLO27910 SERRATURA A CHIAVE LUCIDA KEY LOCK,BRIGHT
.200 TLO27915 ELEJEFI‘)IZ\L\TURA A CHIAVE TRIANGOLARE TRIANGULAR LOCK KEY,BRIGHT
.300 TLO22697 CHIAVE A TESTA TRIANGOLARE KEY
.400 TLO26584 SERRATURA A CHIAVE PER DYX LOCK

36




NuovoPignone

SERIE SERRATURE
LOCK SET

TOL 09598

PAG.
7n

REV.
00

200

400

\

300

2

/

N
N

SN

A
N
N
) s\100

q

m—mo

AN

37



IMPIANTO ELETTRICO

TOL 09599

NuovoPlgnone ELECTRIC SYSTEM
PAG. ED. REV.
11 05/02 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description N. | Note
430 TLO1487700 ISI,VIIF\'IDEA(;‘JC()) ELETTRICO DPBA METANO ELECTRIC SYSTEM DPBA CNG (SINGLE) 1
.100 TLO1487750 IMP. ELETTR. PREC. DPBA METANO PREWIR.ELECTR. SYSTEM DPBA CNG 1
SINGOLO (SINGLE)
..100 |TLO28269 ﬁé?iﬁBTA ALIMENTAZIONE DPBA JUNCTION BOX, DPBA CNG 1
..200 |TLO54706 SPEZZONE CAVO (17+1)x1,5 mmgq WIRE (17+1)x1,5sgmm 1
..300 |TLZ25770 ADESIVO "CASSETTA ALIMENTAZIONI" KBIY!VEAR\BSEEPPLY JUNCTION BOX 1
..400 |TLO27993 CASSETTA SEGNALI PER DPBA SIGNAL BOX FOR DPBA
..500 |TLO28268 CAVO SEGNALI DPBA METANO CABLE, SIGNALS FOR DPBA CNG
MICROMOTION MICROMOTION
..600 |TLZ25771 ADESIVO "CASSETTA SEGNALI" ADHESIVE LABEL "SIGNAL BOX" 1
..700 |TLO27790 PRESSACAVO PG11 EExe A.S.P. CABLE GLAND PG11 EExe A.S.P. 8
..800 |TLO27797 TAPPO PER PRESSACAVO PG11 CABLE GLAND PLUG PG11 2
..900 |TLO27789 PRESSACAVO PG9 EExe A.S.P. CABLE GLAND EEX-E PG 9 A.S.P. 8
..1000 | TLO27796 TAPPO PER PRESSACAVO PG9 CABLE GLAND PLUG PG9 4
..1100 | TLO27793 PRESSACAVO PG21 EExe A.S.P. CABLE GLAND PG21 EExe A.S.P. 2
..1200 | TLO27792 PRESSACAVO PG16 EExe A.S.P. CABLE GLAND PG16 EExe A.S.P. 4
..1300 | TLO27799 TAPPO PER PRESSACAVO PG16 CABLE GLAND PLUG PG16 4
..1400 | TLO27791 PRESSACAVO PG13.5 EExe A.S.P. CABLE GLAND PG13.5 EExe A.S.P. 2
..1500 | TLO27798 TAPPO PER PRESSACAVO PG13.5 CABLE GLAND PLUG PG13.5 2
..1600 | TLO27788 PRESSACAVO PG7 EExe A.S.P. CABLE GLAND PG7 EExe A.S.P. 4
..1700 | TLO27795 TAPPO PER PRESSACAVO PG7 CABLE GLAND PLUG PG7 4
..1800 | TLP53814 ASS.BARRIERA DOPPIA LATO DOUBLE BARRIER,COMP-HEAD CASE 1
CONT.TEST.DPBA SIDE DPBA
..1900 | TLP53727 BARRIERA SEPARAZ. AREE LATO SEPARATION BARRIER,COLUMN AREA 1
COLONNA SIDE
..2000 | TLZ50544 GUARNIZIONE PER BARRIERA DI GASKET, SEPARATION BARRIER 1
SEPARAZIONE
.200 TLO24528 PUNTALE PER CONDUTTORE SEZ.1.5MMQ 1PL5JgBI\|/qII\C/|)D FOR CONDUCTOR SEC. 10
300 TLO24526 PUNTALE PER CONDUTTORE SEZ.0.5 PUSH ROD FOR CONDUCTOR SEC. 25
MMQ 0.5SQMM
.400 TLZ35649 CINTURINO LEGACAVITY 23 M CABLE CLAMP TY23M 20
.500 TLZ35648 CINTURINO LEGACAVITY 25 M CABLE CLAMP TY25 M 10
.600 TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO PER CLAMP SELF-ADHESIVE SUPPORT 15
FASCETTE
700 TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD.PER SELF-ADHESIVE PLATE,WIRING PLANT 1
IDENT.SCHEMA CABL. IDENT.
.800 HCNO050200110 | VITE M5X20 UNI5931 8.8 UNI3740 SCREW M5X20 ITN32400 8.8 UNI3740 4
.900 FNP030530050 | ROSETTA UNI1751-A5 WASHER A5, UNI 1751 4
.1000 |TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO DI TERRA GROUND SYSTEM LABEL 5
.1100 |TLZ52674 ADES. "PERICOLO APPARECCH. SOTTO |ADH.LABEL "DANGER DEVICE UNDER 1
TENS." VOLTAGE"
.1200 |TLO45500 SPEZZONE DI CAVO 2 + 2 X 0,5 MMQ WIRE 2+2 X 0.5 SQMM 1
.1300 |TLO28271 SPEZZONE CAVO 3x0.34 SCHERMATLO WIRE 3x0.34, SHIELD 1
.1400 |TLO1410735 ASSIEME SELETTORE 2 POSIZIONI SELECTOR ASSY, 2 POSITIONS 1
..100 |TLO27622 SELETTORE A LEVA LEVER SELECTOR 1
..200 |TLO27623 BLOCCHETTO DI CONTATTO NC CONCTACT BLOCK, NC 1
..300 |[TLO26193 CONTATTO PER PULSANTE BLOCK, PUSH-BUTTON CONTACT 1
.1500 |TLO27516 CAPOCORDA FASTON 0.25-1.5 mm FASTON TERMINAL 0.25-1.5 mm 2
.1600 |TLO37861 CAVO ELETTRICO 1X1 ELECTRIC CABLE 1x1 1
.1700 |TLO27276 CAPOCORDA FASTON 1.5-2.5 mm FASTON TERMINAL 1.5-2.5mm 6
.1800 |TLO25472 PRESA ALIMENTAZIONE RETE AD NETWORK POWER SUPPLY CORNER 1
ANGOLO SOCKET
.1900 |TLO25251 CONNETTORE 6 VIE PASSO 5.08 CONNECTOR, 6 WAY (5.08 PITCH) 1
.2000 |TLO24872 CONNETTORE A 8 VIE CONNECTOR, 8 WAY 2
.2100 |TLO24869 CONNETTORE 3 VIE PASSO 5.08 3-WAY CONNECTOR 5.08 STEP 1
.2200 |TLZ59461 ADES. X IDENTIFICAZIONE GRUPPI GROUPS IDENTIFICATION ADH.LABEL 1
DPBA-CNG DPBA-CN
.2300 |TLO28264 TERMORESISTENZA PT100 THERMORESISTANCE PT100 1
.2400 |TLO28266 FLAT SEGNALE 485 MODBUS FLAT, SIGNAL 485 MODBUS 1
.2500 |TLO28267 CAVO COLL. ALIMENT. CPU SCHEDA CABLE, CPU POWER SUPPLY - TRASD. 1
TRASDUT. CARD
.2600 |TLO28093 PRESSACAVO EExd PNA1-1M20 cavo CABLE GLAND EExd PNA1-1M20 cable 1
5.5-8mm 5-8mm
.2700 |TLO28094 PRESSACAVO EExd PNA1-3M20 cavo CABLE GLAND EExd PNA1-3M20cable 1
10-13mm 10-13mm
.2800 |TLO46783 SPEZZONE CAVO (2+1) X 1 MMQ CABLE (2+1) X 1 MMQ 2

38







Direzione

FIRENZE (Italy)

via F. Matteucci 2 - 50127 FIRENZE - Italy
P.O. Box 6313

Tel. (55) 423211 - Fax (55) 4232800
Telex 571320 PIGNON |

Uffici Commerciali

MILANO (italy)

via Martiri di Cefalonia 67

20097 S. DONATO MILANESE (M) - Italy
Tel. (2) 5201

Fax (2) 5207811

@ Nuovo Pignone

Stabilimento e Assistenza Tecnica

TALAMONA - Sondrio - (ltaly)

via Roma 32

23018 Talamona - Sondrio - Italy

Tel. (0342) 608111 - Fax (0342) 608 200
Telex 320268 NP NOR |

Far riferimento al sito Internet

www.ge.com/nuovopignone

INFORMAZIONE

Il nome e I'indirizzo della piu vicina Ditta di manutenzione incaricata possono essere richiesti a:
NUOVO PIGNONE S.p.A. - via Roma 32 - 23018 TALAMONA (Sondrio) - Italy - Tel. (0342) 608.111 - Fax (0342) 608.200










	INDICE / INDEX

